

Projekt RPZP.02.02.00-32-0007/18-00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 2  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 2.2. Zrównoważona multimodalna mobilność miejska i działania adaptacyjne łagodzące zmiany klimatu w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego

**URZĄD GMINY DOBRA**  
Wydział ds. Komunalnych i Inwestycji  
ul. Graniczna 24a, 72-003 Dobra  
tel. 091-422-39-22

Dobra, 17.06.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.32.2019.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

**„Budowa infrastruktury komunikacyjnej, w tym trasy rowerowej łączącej m. Dobra z węzłem przesiadkowym Głębokie w Szczecinie wraz z promocją rozwiązań alternatywnych wobec transportu indywidualnego”**

#### ZESTAW PYTAŃ NR 9

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa infrastruktury komunikacyjnej, w tym trasy rowerowej łączącej m. Dobra z węzłem przesiadkowym Głębokie w Szczecinie wraz z promocją rozwiązań alternatywnych wobec transportu indywidualnego” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniamy:

#### **Pytanie 1)**

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji technicznej o profile podłużne przykanalików kanalizacji deszczowej, oraz o profil podłużny kanalizacji deszczowej dla odcinka D32-D40.

#### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuje, że przykanaliki należy wykonać zgodnie z wartościami przedstawionymi w PZT/planie sytuacyjnym. W załączeniu rysunek profilu przykanalików.

#### **Pytanie 2)**

W projekcie technicznym dla kanalizacji deszczowej zaprojektowano studnie prefabrykowane rewizyjne betonowe jednak nie została podana średnica tych studni (również część rysunkowa nie zawiera tej informacji). Prosimy o wskazanie średnic studni betonowych jakie należy wybudować.

#### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuje, że winny być zastosowane studnie rewizyjne dn1000 - informacja została podana w dokumentacji : na profilach podłużnych, w przedmiarach (pozycja nr 17) i zestawieniu materiałów w opisie technicznym projektu.

#### **Pytanie 3)**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę sposobu montażu włązów na studniach zlokalizowanych w jezdni z zastosowania obudowy betonowej 950mm x 950mm na włązy samopoziomujące tzw. „pływające”?

#### **Odpowiedź 3)**

Zamawiający informuje, że dopuszcza się zastosowanie proponowanych włązów.



Projekt RPZP.02.02.00-32-0007/18-00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 2  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 2.2. Zrównoważona multimodalna mobilność miejska i działania adaptacyjne łagodzące zmiany klimatu w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego

**Pytanie 4)**

Czy Zamawiający jest w posiadaniu zestawienia łącznych ilości długości sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej które mają być wykonane w ramach zadania?

**Odpowiedź 4)**

Zamawiający informuje, że łączne ilości rur zostały podane w projektach budowlanych - pozycja II dla kanalizacji deszczowej; pozycja III dla sieci wodociągowej tj. "Zestawienie węzłów i materiałów".

**Pytanie 5)**

W udostępnionym projekcie kanalizacji deszczowej zauważono rozbieżności w głębokościach i rzędnych posadowienia dla studni rewizyjnych pomiędzy planem sytuacyjnym a profilem podłużnym (np. studnia D4 rzędna dna wg. profilu 24,16 a wg. planu sytuacyjnego 23,63, studnia D10 rzędna dna wg profilu 22,88 a wg. planu sytuacyjnego 25,30). Prosimy o wskazanie które wartości należy przyjmować jako poprawne. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego poprawnej, obowiązującej dokumentacji.

**Odpowiedź 5)**

Zamawiający informuje, że należy przyjmować wartości przedstawione w PZT/planie sytuacyjnym. W załączeniu skorygowany rysunek przekroji podłużnych.

**Pytanie 6)**

Czy prace związane z robotami sanitarnymi (sieć wodociągowa, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej) które należy wykonać w ramach zadania w całości zawarte są w udostępnionych projektach branży sanitarnej? Czy Zamawiający planuje wykonanie prac sanitarnych poza tymi wchodzącymi w skład projektów?

**Odpowiedź 6)**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje na tym etapie innego zakresu prac niż ogłoszony w postępowaniu.

**Pytanie 7)**

W celu umożliwienia Wykonawcy prawidłowego wycenienia robót prosimy o jednoznaczne określenie zakresu zamówienia dla branży sanitarnej tj. kanalizacja deszczowa, kanalizacja sanitarne, sieć wodociągowa.

**Odpowiedź 7)**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje na tym etapie innego zakresu prac niż ogłoszony w postępowaniu.

Z up. Wójta Gminy  
mgr Tomasz Kakowski  
Kierownik Wydziału  
ds. Komunikacji i Inwestycji